
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°45 DE 18 DE MARÇO DE 2014 
(DISPÕE SOBRE RETORNO A SERVIÇO) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, 
Prefeito Municipal da Estância Climática 
de Analãndia, usando de suas atribuições 
legais e 

CONSIDERANDO o parecer apresentado pela Comissão Processante do 
PAD 03/2013 que indica o retorno as atividades do Servidor Público 
Diego Conceição dos Santos; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - Determinar o retorno do empregado Público Diego 
Conceição dos Santos a suas atividades, devendo assumir no setor de 
Educação o seu cargo de assistente administrativo, respondendo• ao 
Secretário Municipal de Educação. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analãndia, 18 de Março 
de 2014. 

ROGERI UIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática 
de Analãndia em 18 de Março de 2014 

ROGERIO i BARBOSA ULSON 
P FEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

